

DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV GENERAL DAVID SARNOFF

3185

CIDADE INDUSTRIAL

CONTAGEM

MG

32210-110



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 15294

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3120 0804 7375 5200 3587 5500 1000 0152 9413 9883 7717

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Merc. Adq. Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

2231523813327

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ

04.737.552/0035-87

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203797183104 26/08/2020 17:08:18-03:00

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITARIO	V. TOTAL	RC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
												ICMS	IPI
10411	FLV INHAME KG	07143000	040	5102	KG1	6.0900	3,9900	24,30	0,00	0,00		0,00	0,00
10475	FLV TOMATE LONGA VIDA KG	07020000	040	5102	KG1	15.0700	3,9900	60,13	0,00	0,00		0,00	0,00
10374	FLV CEBOLA BRANCA KG.	07031019	040	5102	KG1	15.0200	3,2900	49,42	0,00	0,00		0,00	0,00
165976	XICARA CAFE AMERICANO 80ML Vlr ICMS ST Ult Entr: 9.41, Base ICMS ST Ult Entr: 78.29	70134900	060	5405	UN1	12.0000	5,8900	70,68	0,00	0,00		0,00	0,00
2295	TACA NF PAULISTA AGUA 250ML 7002 Vlr ICMS ST Ult Entr: 15.55, Base ICMS ST Ult Entr: 126.61	70132800	060	5405	UN1	35.0000	3,7900	132,65	0,00	0,00		0,00	0,00
187729	MILHO PIPOCA KISABOR 500GR	10059090	000	5102	UN1	20.0000	1,8900	37,80	37,80	6,80		18,00	0,00
535	AMEND PACHA 500GR MOIDO Vlr ICMS ST Ult Entr: 1.44, Base ICMS ST Ult Entr: 24.00	20081100	060	5405	PT1	4.0000	5,2500	21,00	0,00	0,00		0,00	0,00
6180	BISC SALPET AYMORE 200GR Vlr ICMS ST Ult Entr: 2.16, Base ICMS ST Ult Entr: 60.08	19053100	060	5405	CX42	1.0000	90,3000	90,30	0,00	0,00		0,00	0,00
162951	BISC WAFER AYMORE 115GR CHOCOLATE Vlr ICMS ST Ult Entr: 9.47, Base ICMS ST Ult Entr: 92.00	19053200	060	5405	CX48	1.0000	79,2000	79,20	0,00	0,00		0,00	0,00
13334	CANJICA PINK 500GR BCA	11042300	000	5102	PT1	16.0000	1,7900	28,64	28,64	5,16		18,00	0,00
2798	ADOC LIQ ZERO CAL 100ML	21069090	000	5102	UN1	10.0000	4,1500	41,50	41,50	7,47		18,00	0,00
187694	CONDIM KISABOR 30GR CANELA PO	09062000	000	5102	UN1	5.0000	2,4900	12,45	12,45	2,24		18,00	0,00
153447	POTE DESC COPOPLAST 250ML C/50	39239000	000	5102	PT1	40.0000	2,6900	107,60	107,60	19,37		18,00	0,00
172004	GELAT DR OETKER 20GR ABACAXI	21069029	000	5102	UN1	12.0000	0,9800	11,76	11,76	2,12		18,00	0,00
172005	GELAT DR OETKER 20GR AMORA	21069029	000	5102	UN1	12.0000	0,9800	11,76	11,76	2,12		18,00	0,00
172023	GELAT DR OETKER 20GR LIMAO	21069029	000	5102	UN1	12.0000	0,9800	11,76	11,76	2,12		18,00	0,00
172026	GELAT DR OETKER 20GR MOR	21069029	000	5102	UN1	12.0000	0,9800	11,76	11,76	2,12		18,00	0,00
117204	REFRIG GUARAPAN 2LI PET Vlr ICMS ST Ult Entr: 0.59, Base ICMS ST Ult Entr: 10.26	22021000	060	5405	GF1	2.0000	4,5900	9,18	0,00	0,00		0,00	0,00
150033	AZEITONA VERDE FONTINI 2KG C/C Vlr ICMS ST Ult Entr: 7.90, Base ICMS ST Ult Entr: 43.87	20057000	260	5405	UN1	3.0000	26,9000	80,70	0,00	0,00		0,00	0,00
100755	EXT TOM QUERO 1.020KG	20029090	000	5102	TP1	24.0000	5,4900	131,76	131,76	23,72		18,00	0,00
21562	REFR PO PRO MIX 750GR LARANJA	21069010	000	5102	PT1	11.0000	8,4900	93,39	93,39	16,81		18,00	0,00
166646	REFR PO PRO MIX 750GR GOIABA	21069010	000	5102	PT1	10.0000	8,4900	84,90	84,90	15,28		18,00	0,00
10363	FLV BATATA EXTRA KG	07019000	040	5102	KG1	15.0900	2,2900	34,56	0,00	0,00		0,00	0,00
21567	REFR PO PRO MIX 750GR ABACAXI	21069010	000	5102	PT1	4.0000	8,4900	33,96	33,96	6,11		18,00	0,00
21563	REFR PO PRO MIX 750GR LIMAO	21069010	000	5102	PT1	5.0000	8,4900	42,45	42,45	7,64		18,00	0,00
167674	TEMP ALHEIRO 1KG COMPLETO Vlr ICMS ST Ult Entr: 4.75, Base ICMS ST Ult Entr: 74.40	21039021	060	5405	UN1	12.0000	5,3000	63,60	0,00	0,00		0,00	0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 26/8/20

(Handwritten signature)
Vinculo 11/160837

BANCO DO BR **001-9****Recibo do Pagador**

Local de Pagamento					Vencimento	
ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO					09/09/2020	
APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL					Agência/Código Beneficiário	
Beneficiário					3308/1 09738.1	
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87					Nosso Número	
AV GENERAL DAVID SARNOFF, 3185 - CIDADE INDUSTRIAL					13370860000452060	
CONTAGEM - MG - 32210 - 110					(-) Valor do Documento	
Data do Documento	Num. do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	2.382,03	
08/26/2020 12.00.00 AM	15294/1	DM	N	26/08/2020	(-) Desconto/Abatimento	
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(-) Outras Deduções	
	17	R\$			(+/-) Mora/Multa	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(+/-) Outros Acréscimos	
Juros/Mora/Dia: 4,76					(-) Valor Cobrado	
Protesto no 3º dia após o vencimento						
Valores expressos em reais.						
Documento: 15294						
RC: 77338 CLI: 224665 Carga: 0						
Pagador					CNPJ: 00.794.227/0001-56	
INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R						
RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506						
30120050 CENTRO						
BELO HORIZONTE						
MG						
Pagador/Avalista						

Autenticação MecânicaBANCO DO BR **001-9** 00190.00009 01337.086001 00452.060171 9 83730000238203

Local de Pagamento					Vencimento	
ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO					09/09/2020	
APÓS O VENCIMENTO PAGÁVEL APENAS NO BANCO DO BRASIL					Agência/Código Beneficiário	
Beneficiário					3308/1 09738.1	
MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 04.737.552/0035-87					Nosso Número	
Data do Documento					13370860000452060	
26/08/2020	Num. do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Data do Processamento	(-) Valor do Documento	
	15294/1	DM	N	26/08/2020	2.382,03	
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Quantidade	Valor	(-) Desconto/Abatimento	
	17	R\$			(-) Outras Deduções	
Instruções (Todas as informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)					(+/-) Mora/Multa	
Juros/Mora/Dia: 4,76					(+/-) Outros Acréscimos	
Protesto no 3º dia após o vencimento					(-) Valor Cobrado	
Valores expressos em reais.						
Documento: 15294						
RC: 77338 CLI: 224665 carga: 0						
Pagador					CNPJ: 00.794.227/0001-56	
INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R						
RUA DOS TAMOIOS 462 SALA 506						
30120050 CENTRO BELO HORIZONTE MG						
Pagador/Avalista						

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação



PRODUTOS	MART MINAS	VERSATIL	NUTRI	AMERICANAS
Batata Extra KG	R\$ 2,29	R\$ 5,99	R\$ 6,99	-
Caixa C/10 Ovo Perfa Pente	R\$ 99,90	R\$ 129,90	R\$ 119,90	-
Alho KG	R\$ 16,99	R\$ 19,99	R\$ 18,99	-
Cenoura KG	R\$ 2,29	R\$ 2,89	R\$ 2,59	-
Cebola Branca KG	R\$ 3,29	R\$ 5,49	R\$ 3,49	-
Tomate Longa vida KG	R\$ 3,99	R\$ 5,99	R\$ 4,99	-
Leite Condensado Piracanjuba 2,5KG	R\$ 28,50	R\$ 28,99	R\$ 28,90	-
Suco Pó Refri Pro Mix 750GR	R\$ 8,49	R\$ 8,99	R\$ 8,99	-
Creme de Leite Jussara 200GR	R\$ 2,15	R\$ 2,15	R\$ 2,35	-
Refrigerante kuat 2L	R\$ 3,69	R\$ 4,99	R\$ 3,99	-
Milho Verde Minas Mais 170GR	R\$ 1,79	R\$ 1,89	R\$ 1,89	-
Tempero Alheiro Alho e Sal 1KG	R\$ 5,30	R\$ 5,69	R\$ 5,49	-
Chuchu KG	R\$ 2,49	R\$ 2,99	R\$ 2,59	-
Inhame KG	R\$ 3,99	R\$ 4,59	R\$ 4,69	-
Beterraba KG	R\$ 2,29	R\$ 2,99	R\$ 2,59	-
Batata Palha Belo 1KG	R\$ 13,50	R\$ 13,50	R\$ 15,50	-
Xicara Cafe Americano 80ML	R\$ 5,89	R\$ 8,50	-	R\$ 6,10
Milho Picopa Kisabor 500GR	R\$ 1,89	R\$ 2,10	R\$ 2,00	-
Taça NF Paulista Agua 250ML	R\$ 3,79	R\$ 8,50	-	R\$ 15,82
Amendoim Pacha Moído 500GR	R\$ 5,25	R\$ 5,50	R\$ 5,90	-
Biscoito Salpet Aymore 200GR	R\$ 2,15	R\$ 2,99	R\$ 2,29	-
Biscoito Waffer Chocolate Aymore 115GR	R\$ 1,65	R\$ 1,80	R\$ 2,20	-
Canjica Pink 500 GR	R\$ 1,79	R\$ 1,90	R\$ 1,90	-
Canela Kisabor 30GR	R\$ 2,49	R\$ 3,50	R\$ 2,95	-
Adoçante Lig Zero Cal 100ML	R\$ 4,15	R\$ 6,00	R\$ 5,80	-
Pote Descartável Copoplast 250ML C/50	R\$ 2,69	R\$ 2,85	R\$ 2,95	-
Azeitona Verde Fontini 2KG	R\$ 26,90	R\$ 28,00	R\$ 29,90	-
Extrato de Tomate Quero 1KG	R\$ 5,49	R\$ 7,80	R\$ 6,90	-
Gelatina Dr. Oetker Morango 20GR	R\$ 0,98	R\$ 1,10	R\$ 1,05	-
Gelatina Dr. Oetker Abacaxi 20GR	R\$ 0,98	R\$ 1,10	R\$ 1,05	-
Gelatina Dr. Oetker Amora 20GR	R\$ 0,98	R\$ 1,10	R\$ 1,05	-
Gelatina Dr. Oetker Limão 20GR	R\$ 0,98	R\$ 1,10	R\$ 1,05	-
Refrigerante Guarapan 2L	R\$ 4,59	R\$ 5,10	R\$ 4,99	-

Pedido de Venda Nro 4.842.563 / 235 de 24/08/2020

Dados do Pedido / Cotegão

Data Inclusão: 24/08/2020 10:18
 Última Alt am: 25/08/2020 11:41
 Representante: 77338 MARCELA
 Segmento: TELE VENDAS
 Ped. Cliente:
 Nro Pregão:

Usuario: T MARCELA
 Usuario: T MARCELA
 Nro Ped.AFV:
 CGO: 518 VENDA CLIENTE **
 Total Flex.Pedido:

Periodo de Vigência. de Até Ano da Licitação: Nro Contrato:

Dados do Clientes

Razão Social: INST DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY R Cddigo: 224665
 Endereço: RUA DOS TAMOIOS, 462, SALA 506 CENTRO Tel: (31) 25514412 / () 32771639 FIN. NAIARA
 30120050 BELO HORIZONTE - MG E-Mail: institutodarcyribeiro@institutodarcyribeir
 CPF / CNPJ: 00.794.227/0001-56 RG / IE: ISENTO

Gondigães Comercia/s

Forma de Pagamento: **BOLETO** Tipo de Expedição: **RETIRA**
 Condição Pagamento: vide itens Situação: **Liberado**

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Prefio Embal	Qtde Pedida	Otde Atendida	Valor Total	Total L.P.L.
164291	FLVOVOPERFA PEINTEC/30BCO	10	14 DIAS	9,99 CX 10	99,90	2,000	2,000	199,80	g,00
126162	LEITE COND PIRACANJUBA 2,5 KG SEMIDESNAT BAG	10	14 DNAS	28,50 UN	28,50	2,000	0	57,00	g,00
21566	REFR PO PRO MIX 750GR MARAGUJA	10	14 DIAS	8,49	8,49	1,000	1,000	8,49	0,00
10116	REFRIG KUAT 2L	10	14 DIAS	3,89 DF	29,52		0	29,52	0,00
180017	BISC MAJZENA VILMA 200GR	10	14 DIAS	1,45	1,45	200,000	200,000	290,00	0,00
109601	CR LEITE JUSSARA 200GR UHT TP	10	14 DIAS	2,15 UN	2,15	24,000	24,000	51,60	0,00
167673	TEMP ALHEIRO 1KG ALHO E SAL	10	14 DIAS	5,30 CX 12	63,60		0	63,60	0,00
151901	CONDIM PACHA 250GR OREGANO	10	14 DIAS	9,90 1	9,90	1,000	1,000	9,90	0,00
187813	MILHO VDE MINAS MAIS 170GR	10	14 DIAS	1,79	1,79	48,000	48,000	85,92	0,00
143243	BATATA PALHA BELLO SABORE 1KG	10	14 DIAS	13,50 UN	13,50	5,000	0	67,50	0,00
		10	14 DIAS	2,49 KG	2,49	1,000	1,000	2,49	0,00
10328	FLV ABOBRINHA ITALIANS KG	10	14 OIAS	16,99 G	16,99		1,000	16,99	0,00
10337	FLV ALHOGRANELKG	10	14 DIAS	2,29 KG 1	2,29	1,000	1,000	2,29	0,00
10360	FLV BETERRAA KG	10	14 DIAS	2,29	2,29		1,000	2,29	0,00
10384	FLV CENOURA KG	10	14 DIAS	2,48	2,49	1,000	1,000	2,49	0,00
10385	FLV CHUCHU VG	10	14 DIAS	3,99 KG	3,99	1,000	1,000	3,98	0,00
10411	FLV ABOBRINHAKG	10	14 DIAS	3,99	3,99	1,000	1,000	3,99	0,00
10475	FLV TOMATE LONGA VIDA KG	10	14 DIAS	3,2e	3,29	1,00Q	1,000	3,29	0,00
10574	FLV CEBOLA BRANCA KG								
165976	XICARA CAFE AMERICANO 80ML	10	14 DIAS	5,89 UN 1	5,89	12,000	12,000	70,68	0,00
2295	TACA HF PAULISTA AGUA 250ML	10	14 DIAS	3,79 U	3,79	48,000	48,000	181,92	g,00
187729	MILHO PIPOCA KISABOR	10	14 DIAS	1,89	1,89		20,000	37,80	0,00
535	AMEND PACHA 500GR MOIDO	10	14 DIAS	5,25	5,25		000	21,00	0,00
6180	BISC SALPET AYMORE 200GR	10	14 DIAS	2,15 T	2,15	40,000	40,000	86,00	0,00
162S61	BISC WAFER AYMORE 115GR CHOCOLATE	10	14 DIAS	1,65 N 1	1,65	30,000	30,000	49,50	0,00
13fi34	CANJICA PINK 500GR BCA	10	14 OIAS	1,79	1,79		16,000	28,6d	0,00
2798	ADOC LTQ ZERO CAL 100ML	10	14 DIAS	4,15	4,15	10,000	10,000	41,50	0,00
187694	CONDIMKISABOR 30GRCANELA	10	14 DIAS	2,49 NU	2,49	1,000	1,000	2,49	0,00

<u>153447 POTE DESC COPOPLAST 25OML</u>	10	14 DIAS	2,69 PT	2,69	40,000	<u>40 000</u>	107,60	0,00
<u>172004 GELAT DR OETKER ABACAXI 20GR</u>	10	14 DIAS	0,98	0,96	12,000	<u>12 000</u>	11,76	0,00
<u>172005 GELAT DR OETKER 80GR AMORA</u>	10	14 DIAS	0,98 UN	0,98	12,000	<u>12 000</u>	11,76	0,00
<u>172023 GELAT DR OETKER 20GR LTMAO</u>	10	14 DIAS	0,98 NQ	0,98	12,000	<u>12 000</u>	11,76	0,00
<u>172026 GELAT DR OETKER 20GR MOR</u>	10	14 DIAS	0,98 UN 1	0,98	12,000	<u>12 000</u>	11,76	0,00
<u>117204 AEFRIG GUARAPAN 8LT PET</u>	10	14 DNAS	4,59 GF	4,59	1,000	<u>1 000</u>	4,59	0,00
<u>150033 AZETTONA VERDE FONTINI 2KG</u> C/c	10	14 DIAS	26,90 U	26,90	3,000	<u>1 000</u>	60,70	0,00
<u>10363 FLV BATATA EXTRA KG</u>	10	14 DIAS	2,29 KG	2,29	1,000	<u>1 000</u>	2,29	0,00

<u>100755 EXT TOM QUERO 1,020KG</u>	10	14 DIAS	5,49 KG	5,49	24,000	<u>24000</u>	131,76	0,00
-------------------------------------	----	----------------	----------------	------	--------	--------------	--------	------

TOTAL * T.P.T. 1.794,66
TOTAL LTQ: 1.794,66



Ao
Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro, CNPJ :
00.794.227/0001-56. A/C: Gabriel

Endereço Entrega : Avenida Tom Jobim n 2890 - Cidade Industrial - Contagem

OBS: DADOS PARA EMISSÃO NOTA FISCAL - Instituto de Promoção Social e Humana Darcy
Ribeiro - CNPJ : 00.794.227/0001-56 - I. Municipal : 0.123.294/001-9 - Rua: Dos tamboios, nº 351 -
Floresta - COLOCAR EM OBSERVAÇÃO NA NOTA FISCAL : PARCERIA 002-2020.

ORÇAMENTO - PRODUTOS SOLICITADOS - Limpeza				
ITEM	QUANT	OBJETO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	01	Batata Extra kg	R\$ 6,99	R\$ 6,99
2	01	Caixa C/10 Ovo Perfa Pente	R\$ 119,90	R\$ 119,90
3	01	Alho kg	R\$ 18,99	R\$ 18,99
4	01	Cenoura kg	R\$ 2,59	R\$ 2,59
5	01	Cebola Branca kg	R\$ 3,49	R\$ 3,49
6	01	Tomate Longa vida kg	R\$ 4,99	R\$ 4,99
7	01	Leite Condensado Piracanjuba 2,5kg	R\$ 28,90	R\$ 28,90
8	01	Suco Pó Refri Pro Mix 750gr	R\$ 8,99	R\$ 8,99
9	01	Creme de Leite Jussara 200gr	R\$ 2,35	R\$ 2,35
10	01	Refrigerante Kwat 2l	R\$ 3,99	R\$ 3,99
11	01	Milho Verde Minas Mais 170gr	R\$ 1,89	R\$ 1,89
12	01	Tempero Alheiro Alho e Sal 1kg	R\$ 5,49	R\$ 5,49
13	01	Chuchu kg	R\$ 2,59	R\$ 2,59
14	01	Inhame kg	R\$ 4,69	R\$ 4,69
15	01	Beterraba kg	R\$ 2,59	R\$ 2,59
16	01	Batata Palha Bello 1kg	R\$ 15,50	R\$ 15,50
18	01	Milho Pipopa Kisabor 500gr	R\$ 2,00	R\$ 2,00
20	01	Amendoim Pacha Moído 500gr	R\$ 5,90	R\$ 5,90
21	01	Biscoito Salpet Aymore 200gr	R\$ 2,29	R\$ 2,29
22	01	Biscoito Waffer Chocolate Aymore 115gr	R\$ 2,20	R\$ 2,20

23	01	Canjica Pink 500gr	R\$	1,90	R\$	1,90
24	01	Canela Kisabor 30gr	R\$	2,95	R\$	2,95
25	01	Adoçante Lig Zero Cal 100ml	R\$	5,80	R\$	5,80
26	01	Pote Descartável Copoplast 250ml C/50	R\$	2,95	R\$	2,95
27	01	Azeitona Verde Fontini 2kg	R\$	29,90	R\$	29,90
28	01	Extrato de Tomate Quero 1kg	R\$	6,90	R\$	6,90
29	01	Gelatina Dr. Oetker Morango 20gr	R\$	1,05	R\$	1,05
30	01	Gelatina Dr. Oetker Abacaxi 20gr	R\$	1,05	R\$	1,05
31	01	Gelatina Dr. Oetker Amora 20gr	R\$	1,05	R\$	1,05
32	01	Gelatina Dr. Oetker Limão 20gr	R\$	1,05	R\$	1,05
33	01	Refrigerante Guarapan 2l	R\$	4,99	R\$	4,99
VALOR TOTAL					R\$	213,42

Dados bancários para depósito dos pagamentos

Nome do banco : **Brasil**

Numero Banco : **001**

Numero agencia : **1631-4**

Numero da Conta Corrente : **51423-3**

Nome do(a) titular da conta bancária: **NUTRI COMERCIO EIRELI**

DADOS PARA CONTATO : NUTRI COMERCIO EIRELI - EPP, Inscrita no CNPJ sob nº CNPJ : 28.110.516/0001-08 , Estabelecida na Rua Violeta de Melo 410 - B Alipio de Melo - Belo Horizonte - MG, E-mail : Email : nutribh@hotmail.com - tel (31) 3413-3410

BELO HORIZONTE - MG , 24 de Agosto de 2020



ALEXANDRO GONÇALVES DE JESUS RG MG 6.005.221 - CPF 728.050.566-04 PROPRIETARIO ADMINISTRADOR

┌ **CNPJ 28.110.516/0001-08** ┐

INSC. EST. 002.998.206.0058

NUTRI COMERCIO EIRELI - EPP

RUA VIOLETA DE MELO Nº 410 - CEP 30.820.642

B. ALIPIO DE MELO - BHTE - MG. └



Versatil

Instituto de Promoção Social e Humana Darcy Ribeiro, CNPJ : 00.794.227/0001-56.

A/C: Gabriel Menezes

Endereço: Av Tom Jobim, 2890 – Cidade Industrial Contagem

DADOS DO FORNECEDOR

Razão Social: VERSATIL COMERCIO EIRELI

CNPJ : 23.093.277.0001-01

End.:A.v Heraclito Mourão de Miranda nº 1072 B. Castelo Belo Horizonte. MG. - Município: BH - MG

Email: versatilcomercio2015@hotmail.com - Tel (31) 3471-5238

RODRIGO SILVA SA. RG M 5.500.096 / SSP / CPF 871.368.136.20 - Proprietário

**COTAÇÃO DE PREÇO - PRODUTOS SOLICITADOS -
ALIMENTOS**

ITEM	QUANT	OBJETO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	10	Batata Extra KG	R\$ 5,99	R\$ 59,90
2	1	Caixa C/10 Ovo Perfa Pente	R\$ 129,90	R\$ 129,90
3	1	Alho KG	R\$ 19,99	R\$ 19,99
4	1	Cenoura KG	R\$ 2,89	R\$ 2,89
5	10	Cebola Branca KG	R\$ 5,49	R\$ 54,90
7	10	Tomate Longa vida KG	R\$ 5,99	R\$ 59,90
8	1	Leite Condensado Piracanjuba 2,5KG	R\$ 28,99	R\$ 28,99
9	10	Suco Pó Refri Pro Mix 750GR	R\$ 8,99	R\$ 89,90
10	24	Creme de Leite Jussara 200GR	R\$ 2,15	R\$ 51,60
11	1	Refrigerante Kwat 2L	R\$ 4,99	R\$ 4,99
12	1	Milho Verde Minas Mais 170GR	R\$ 1,89	R\$ 1,89
13	10	Tempero Alheiro Alho e Sal 1KG	R\$ 5,69	R\$ 56,90
14	1	Chuchu KG	R\$ 2,99	R\$ 2,99
15	1	Inhame KG	R\$ 4,59	R\$ 4,59
16	1	Beterraba KG	R\$ 2,99	R\$ 2,99
17	5	Batata Palha Bello 1KG	R\$ 13,50	R\$ 67,50
18	12	Xicara Cafe Americano 80ML	R\$ 8,50	R\$ 102,00
19	20	Milho Pipopa Kisabor 500GR	R\$ 2,10	R\$ 42,00

VERSATIL COMERCIO EIRELI - EPP -Av. Heráclito Mourão de Miranda nº 1072 - B- castelo - Belo Horizonte- MG - CEP:

31.330.142 - tel.: (31) 3471-5238 CNPJ: 23.093.277/0001-01 - email versatilcomercio2015@hotmail.com



Versatil

20	36	Taça NF Paulista Agua 250ML	R\$	8,50	R\$	306,00
21	1	Amendoim Pacha Moído 500GR	R\$	5,50	R\$	5,50
22	1	Biscoito Salpet Aymore 200GR	R\$	2,99	R\$	2,99
23	1	Biscoito Waffer Chocolate Aymore 115GR	R\$	1,80	R\$	1,80
24	16	Canjica Pink 500 GR	R\$	1,90	R\$	30,40
25	1	Canela Kisabor 30GR	R\$	3,50	R\$	3,50
27	10	Adoçante Lig Zero Cal 100ML	R\$	6,00	R\$	60,00
28	40	Pote Descartável Copoplast 250ML C/50	R\$	2,85	R\$	114,00
29	3	Azeitona Verde Fontini 2KG	R\$	28,00	R\$	84,00
30	24	Extrato de Tomate Quero 1KG	R\$	7,80	R\$	187,20
31	12	Gelatina Dr. Oetker Morango 20GR	R\$	1,10	R\$	13,20
32	12	Gelatina Dr. Oetker Abacaxi 20GR	R\$	1,10	R\$	13,20
33	12	Gelatina Dr. Oetker Amora 20GR	R\$	1,10	R\$	13,20
34	12	Gelatina Dr. Oetker Limão 20GR	R\$	1,10	R\$	13,20
35	1	Refrigerante Guarapan 2L	R\$	5,10	R\$	5,10
VALOR TOTAL					R\$	1.637,11

VALIDADE ORÇAMENTO : 05 (CINCO) DIAS .

BELO HORIZONTE - MG , 24 de Agosto de 2020

VERSATIL COMERCIO EIRELI - EPP -Av. Heráclito Mourão de Miranda nº 1072 - B- castelo - Belo Horizonte- MG - CEP:

31.330.142 - tel.: (31) 3471-5238 CNPJ: 23.093.277/0001-01 - email versatilcomercio2015@hotmail.com



Versatil

Rodrigo Silva Sa.

Representante Legal

RG-M-5.500.096 - CPF 871.368.136-20

CNPJ 23.093.277/0001-01

INSC. EST. 002.612.564.0035

VERSATIL COMERCIO EIRELI


**A.V HERACLITO MOURÃO DE
MIRANDA 1072 - B. CASTELO
CEP: 31.330 - BELO HORIZONTE-MG**

americanas

tem luuudo, pode procurar :)

ola, faça seu login ou cadastre-se

aproveite e leve também


R\$ 70,00
[Incluir na cesta](#)


R\$ 499,90
[Incluir na cesta](#)


R\$ 148,80
[Incluir na cesta](#)


R\$ 59,12
[Incluir na cesta](#)

minha cesta

produto	qtd.	entrega	preço
 Conjunto de 6 Taças Paulista para Água NF 250ml <small>vendido por MUNDO DO PRESENTE e entregue por americanas.com</small>	- 1 +	remover	R\$ 94,90
 Kit 6 Xicaras para Café Americano 80ML <small>vendido por INOVA VARIEDADES e entregue por americanas.com</small>	- 1 +	remover	R\$ 36,59

Restia apenas 1 unidade

resumo do pedido

2 produtos R\$ 131,49
frete R\$ -
total R\$ 131,49

em até 12x sem juros
pague com Ame e ganhe R\$ 2,04 de volta

[continuar](#)

possui cupom ou vale? você poderá usá-los na etapa de pagamento

Digite aqui para pesquisar

**Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56
Nome:	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
Conta de débito:	0620 / 003 / 00000890-2

Representação numérica do código de barras:	00190.00009 01337.086001 00452.060171 9 83730000238203
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO DO BRASIL S/A
Código do Banco:	001
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	INSTITUTO DE P SOC HUMANA DARCY
CPF/CNPJ:	00.794.227/0001-56

Data do Vencimento:	09/09/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	08/09/2020
Valor Nominal do Boleto:	2.382,03
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	2.382,03
Valor Pago (R\$):	2.382,03
Identificação do Pagamento:	MART MINAS

Data/hora da operação:	08/09/2020 15:56:12
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	052567566
Chave de segurança:	S5JHZWMMJSQ0XV7E

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104